
COMUNE DI VAJLGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determina n°/( *) O . del 1 3 AGO 2012

OGGETTO: Liquidazione spesa alla ditta La Spina Antonio Flavio di Valguarnera per il servizio di noleggi odi
auto cestello per lavori di manutenzione degli immobili comunali.- CIG ZC7057C618

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Vista la delibera-di assegnazione somme della G.C. n° 104 del 18/06/2012 avente per oggetto "Assegnazione
somme al Responsabile dell'U.T.C. per il noleggio di cestello per lavori di manutenzione negli immobili
comunali";

Vista la Determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 154 del 22/06/201€ avente per oggetto "Impegno somme e
affidamento alla Ditta La Spina Flavio- Antonio del servizio di noleggio di auto cestello per lavori
manutenzione degli immobili comunali";

Atteso che la ditta La Spina Flavio Antonio ha regolarmente eseguito il servizio richiesto;

Ritenuto di dover liquidare alla Ditta La Spina Flavio Antonio di Valguarnera la somma di € 250,00 senza
addebito dì IVA ai sensi dell'art. I , e. 100, L. 244/07;

- Vista la fattura n° 14 del 27/06/2012 di €. 250,00 senza addebito di IVA ai sensi dell'art. 1, e. 100, L.
244/07della ditta La Spina Flavio Antonio di Valguarnera;

Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e della partita
IVA, nonché le modalità di pagamento;

Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 26/07/2012 dal quale si evince che la ditta è in
- regola con i contributi INPS-INAIL;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta La Spina Flavio Antonio di Valguarnera, con sede in via Agrigento n°19., P.I.
01171390865, presso la Banca Monte dei Paschi di Siena Agenzìa di Valguarnera coordinate codice IBAN :
ITIT86R0103083730000001185414, per il servizio dì noleggio dì auto cestello per lavori manutenzione degli
immobili comunali, la somma complessiva di € 250,00.

2) Dare atto che la somma di €. 250,00 è stata assegnata con delibera della G.C. n° 104 del 18/06/2012 tramite
prelevamento all'intervento 1/06/03/02 Gap'. 1645/2 del redigendo bilancio 2012, impegnata con Determina
del Responsabile dell'U.T.C. n° 154 del 22/06/2012.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alainìo. Rosario

-w
IL RESPONSABILtfT/EL SERVIZIO / 7

Geom. Gìarrizzofffrapcesco \'\/ lai IL KESPONS&BILE DELL'U.T.C.
Arch. Mazza Nicolo


